bus, propitius, favorabilis, & bcnignus exiftis, tanquam divini ho-
noris zelator, & prxcipuus profecutor;

Ex parte fiquidem venerabilium fratrum noftrorum Archie-
pifcopi Cantuarieniis , & Suffraganeorum fuorum fuit propofitum
coram nobis quod , cum Anglicana Ecclefia in multis articulis,

contra Deum & juflitiam, per Abufum Laicalis poteftatis oppres-

fa, fubjaceret miferabiliter fervituti, ipfi, ad ipfiusEcclelix flatum,
prout eorum incumbcbat officio

,
pium refoedtum habentes , dc

confenfu Concilii Provincialis, ad hoc fpecialiter congregati, qux-
dam ftatuta falubria & honefta , deliberatione provida , ediderunt
pro confervatione hujufmodi libertatis:

Quare fuit , ex parte ipforum , nobis humiliter fupplicatum , ut
benivolum eiidem , fuper hoc , adhibere favorem , & ipfa flatuta

dignaremur audtoritate Apoftolica confirmare.

Porro diledo filio Magiftro Johanne de Hemniquiford, Capella-
no noftro, Procuratore tuo apud fedem Apoftolicam , fe fuper hiis

tuo nomine opponente , ac allcrente quod eadem ftatuta tibi & ju-

ri tuo prxjudicialia videbancur , nos ipfa coram nobis fecimus cx-
Tam. I. P. II.

hiberi
; qux , licet ex fui forma viderentur honeftatem & juftitiam

continere, tamen, Celfitudini tux deferre volentes , illa difttilimus

confirmare
: Super hoc Celfitudini Regix fcripta noftra prxmittere

decentius cxtimantes.

Quocirca Serenitatem Regiam rogamus & hortamur attente qua-
tinus , Ecclefias & Ecclefiafticas perfonas Regni tui in fuis juribus
ac libertatibus confoveris, ob reverentiam Apoflolicx fedis & nos-
tram ipfis adeffe ftudeas favorabiliter, & prodefle ; & ab hiis, qux
ad forum Ecclefiafticum pertinent , & perfonas Ecclefiarum con-
tingerc dinofcuntur, devotus abftineas, & ea tuis ofiScialibus inter-
dicas

:

Pcrmittens quod exdem perfbnx libere fuis juribus uti poffint

,

ita quod non oporteat iterato fuper prxmifTis ad nos haberi recur-
furn, nec aliud per fedis Apoftolicx providentiam rcmedium adhi-
beri, ac exinde, prxter laudis humanx prxconium , divinx retri-

butionis tibi proveniat incrementum.

Dat. apud Urbem Veterem, tertio Kal. Februarii , PontificatCis
noftri anno fecundo.

Sub plumbeo Sigillo fendente ajila

canaheo:

Littera Domini de Bordelia fuper fuperbia ficecomitii

Lemovicenfs.

Tj' Xcellentiflimo Domino , Domino Henrico, Deigratia, Regi
-Ljilluftri, Domino Hibernix , & Aquitannix Duci , Bafo Do-
minus de Bordelia fidelis, falutem , & ipfum ad veiirum benepla-
citum , in eo pcr quem Reges regnant , & Principes dominantur.
Noverir veftra Majcftas Regia quod Senefcallus vefter , ex parte